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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Deli Reform Margarine Classic 70% 120 x 10 g

Verkehrsbezeichnung            : Streichfett 70 %

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Walter Rau Lebensmittelwerke GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : DELI REFORM

GTIN                           : 4039500057807

LAN                            : 5031908

Höhe                           : 9,3 cm

Breite                         : 15,6 cm

Tiefe                          : 26,3 cm

Nettogewicht                   : 1,2 kg

Bruttogewicht                  : 1,42 kg

Füllmenge                      : 1,2 kg

Datenverantwortlicher          : Walter Rau

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Pflanzliche Öle (46 % Raps, Sonnenblume), Trinkwasser, Sonnenblumenöl

                                 ganz gehärtet, Kokosfett, Emulgatoren: Lecithine, Mono- und Diglyceride von

                                 Speisefettsäuren; natürliches Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure;  Vitamin D

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Ja

Liste                          : Allergenfrei laut Rezeptur (odA)

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2590 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 630 kcal

Fett                           : ca. 70 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 19 g

 davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 33 g

Kohlenhydrate                  : ca. 0 g

 davon Zucker                  : ca. 0 g

Eiweiß                         : ca. 0 g

Salz                           : ca. 0 g

Liste                          : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 18 g ; Vitamin D: ca. 7,5 æg

                                 ; Vitamin E: ca. 20 mg ; Omega-3-Fettsäuren: 3,2 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Nein

min. Restlaufzeit ab Produktion: 126

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 56

Zusatzstoffe                                                                                                    

Natürliche Aromen                                                                           : Ja

Liste                          : E330, E471, Lecithine

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

Emulgator                                                                                   : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 17.12.2025.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


